

**ادامه از صفحه اول**
رهب انقلاب اسلامی سخنان خود را با ورود به مباحث و مسائل اقتصادی کشور ادامه دادند و با اشاره به سخنان رئیس جمهور مبنی بر لزوم جدی تر شدن مدیریت ها و برنامه ریزی ها، گفتند: سخنان آقای رئیس جمهور، سخنان درستی است که باید انجام شود و انجام دادن آن هم به دست خود مسئولان و دولت است و راه هم در این زمینه باز است.

حضرت آیت الله خامنه ای مهمترین مسئله کشور را در شرایط کنونی «مسئله اقتصاد و مشکلات معیشتی و فشار بر مردم به‌ویژه طبقات ضعیف و متوسط» دانستند و افزودند: مشکلات اقتصادی و نداشتن برنامه اقتصادی علاوه بر اینکه به اعتبار هر کشور لطمه وارد می‌کند، به دلیل آنکه مردم و طبقات ضعیف تحت فشار قرار می‌گیرند، زمینه ساز طمع دشمن نیز می‌شود.

ایشان با تأکید بر اینکه حل مسائل و مشکلات اقتصادی باید به‌طور جدی در دستور کار مسئولان قرار گیرد، خاطر نشان کردند: در زمینه مسائل اقتصادی منابع وجود دارد ولی هیچ بن بست و پستی وجود ندارد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: مسائل و مشکلات اقتصادی باعث شده است که دشمنان ما و در رأس آن آمریکا به زعم خود تصور کنند، با تحریم های بی سابقه می توانانه به ایران ضربه بزنند در حالی که فلز جمهوری اسلامی به همت مردم و مسئولان مستحکم است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه اقتصاد کشور از زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های خوبی برخوردار است، گفتند: اقتصاد کشور از چندبیماری مزمن رنج می برد که اگر در شرایط تحریمی فعلی بتوان این بیماری‌ها را برطرف کرد، اقتصاد ایران حرکت جهشی خواهد کرد.

ایشان «پوشش یافتن و فروریختن» مداخلات غیر لازم دستگاه‌های حکومتی در مسائل اقتصادی و عدم اجرای مناسب سیاست‌های اصل ۴۴ و «تحریم فضای کسب و کار و قوانین دست و پا گیر» را از جمله بیماری‌های مزمن اقتصاد کشور برشمردند و افزودند: اصلاح ساختار بودجه که قرار بود مجلس و دولت، در چهار ماهه اول اسال آن انجام دهند و همچنین اصلاح نظام بانکی از دیگر کارهای مهم واساسی است

بیماری‌های مزمن اقتصاد کشور را تأکید کردند: تحقق این امور زیربنایی و ساختاری نیازمند پی‌وسته‌تجارت‌نامه، امپدورانه، مبادی، جهادی، همراه با شیاف مادیان بر مشکلات، عدم انفعال در برابر دشمن و شرطی نکردن اقتصاد به مسائل خارجی از اختیار خودمان است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: متأسفانه در سال‌های اخیر به‌طور مکرر، اقتصاد کشور به تصمیم‌های دیگران گره زده‌شد و بسیاری از کارها به تصمیم‌های آمریکا یا اروپا موکل شد و در نتیجه سرمایه گذار و فعال اقتصادی نیز کارهای خود را موکول به این امور کرد.

ایشان یکی از راه‌های حل مشکلات اقتصادی را استفاده از ظرفیت وسیع مردم می‌دانستند و افزودند: باید بر خروج دولت از عوالم مخرب در بخش‌های گوناگون اقتصادی بسیار ضروری است، افزودند: باید با فاجای، دلای‌ها، خریدهای خرابکارانه‌ای ازر اق عمومی احتکار، بدون هراس از جنجال‌ها، بر بخور قاطع شود و همه باید از دولت در این عرصه حمایت کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در بیان چنان کار و وظیفه اساسی که باید به عنوان تفکر عمیق مردم توجه و عمل سه قوه قرار گیرد، «حرق تولید» را کلید حل بسیاری از مشکلات خواندند و افزودند: در سه‌ایم عرصه جهادی و به کارگیری جوان متخصص، منابع رونق تولید قابل فرغ است که اگر این هدف محقق شود، مسائلی نظیر اشتغال، کاهش تورم، رفاه مردم و صادرات، شتاب خوبی گرفت.
ایشان «اعتماد به جوانان» راه‌حل اصلی برشمردند و خاطر نشان کردند: هر جا نیل جوان اعتماد کردیم و حداقل امکان‌پذیر داشتیم، پیش‌تر تغییر رهبر انقلاب و توئیدات تحسین برانگیز نظامی از جمله موشک‌های نقطه زن بالستیک و کروز با پدیر ۲ هزار کیلومتر از نتیجه اعتماد به جوانان مومن، با انگیزه و خستگی ناپذیر در اختیار آوردیم. در بحث غنی سازی ۲۰ درصد اورانیوم و تأمین نیازهای پزشکی هسته‌ای این ویژگی قرار را به جوانان محول کردیم، پس از آن در مورد غنی‌سازی، کار به این مهمی را به سرانجام رساندند، ضمن اینکه مشکل ترین بخش غنی‌سازی، برسین به ۲۰ درصد صاا و مراحل بعدی، آسانتر از این مرحله است.

ایشان پرسیدند: آیا اینگونه جوانان نمی توانند مشکلات صنایع را حل کنند و با یافتن حلقه های مفقوده بخش های مختلف، کارها را به سامان برسانند؟

رهبر انقلاب با ابراز تلخ کامی از شنیدن خبر تعطیلی برخی واحدهای تولیدی یا کشاورزی، وزارت صنایع را به تهیه فهرست موارد مورد نیاز کرده ایم، حتما پیروزم، این شاه‌الله.

**ادامه از صفحه اول**
ما قرار نیست با آمریکا، به ویژه دولت فعلی آمریکا مذاکره کنیم؛ این یعنی از نقاط قوت خود کوتاه نمی آییم و دقیقاً به همین دلیل است که جنگ نمی‌شود. آن‌ها که فکری می‌کنند با مذاکره سایه جنگ را از کشور دور کرده‌اند بدانند که این مذاکره نیست که جنگ را دور می‌کند، بلکه نقاط قوت ما، ایم و وحدت ملی، توان دفاعی و راهبردی منطقه ای ماست. اتفاقاً نظامی تاریخ معاصر حاکی از آن است که اغلب کشورهایی که اقدام جدی مذاکره توسط آمریکا با ناتو علیه آن انجام شده، پیش از آن مشغول مذاکره با آمریکا بوده‌اند. البته تصور می‌شود که خود آن کسانی که از دور کردن سایه جنگ با مذاکره سخن می‌رانند، خودشان واقعیت را می‌دانند و این قدر هم از خرد بی بهره نیستند و این برایشان صرفاً یک نمایش تبلیغاتی است، شاید از همین روست که رهبری می‌هم در دیدار روز گذشته تأکید کردند که هیچ یک از عقّلی‌ها ما هم به دنبال مذاکره نیستند.

اما مخاطب سوم سخنان دیروز رهبری، خارج از ایران است. مستشرقین و در رأس آن‌ها آمریکا، دو سال است تمام تلاششان را بری ترساندن ملت و مسئولان ایران اسلامی کرده‌اند و هیچ چیز آن‌ها را به این اندازه ترسگین نمی‌کند که ببینند هیچ عاقلی در ایران، آن‌ها را جدی نمی‌گیرد، وعده و وعده تری و علو بر دشمنی، هم به منطق اسلامی و قرآنی دارد که فرمود: *«يُولَا تَوْحِيْدًا وَيُولَا تَحْرِيْفًا وَيُولَا اَلْعُلُوْنَ اِيْلَّا مَنْ كَفَرَّ مِنْ مُؤْمِنِيْنَ وَ هِي سَبْتُ نَشِيْدٍ وَ عَمَلِيْنِ كَتَرِدِيْدٍ وَ شِعْرَا بَرْتَرِيْدِ اِيْلَّا اِيْمَانًا دَاشْتِه بِشَهِيدٍ»*
و هم منطق محاسبات عقل بشر. به راستی، آمریکا چرا باید خود را درگیر نبردی کند که از نتیجه آن بی اطلاع است!

از سوی دیگر، ما هم به دنبال جنگ نیستیم، البته می‌جنگیم اما جنگ امروز، دینگار، راه‌هاست و در نبرد اراده‌ها، از آن‌جا که ما به خدا توکل کرده ایم، حتما پیروزیم، این شاه‌الله.

واحداهای تولیدی (اعم از ماشین الات، قطعات و مواد اولیه) را از له افراخوان برای رفع این نیازها توصیه می‌کند خاطر نشان کردند: بسیاری از این موارد در داخل کشور قابل تأمین است.

حضرت آیت الله خامنه ای دومین کار و وظیفه اساسی دولت و دیگر قوا را «تلاش برنامه ریزی شده و بی وقفه برای خودکفایی بویژه در زمینه کشاورزی» برشمردند و افزودند: متأسفانه در مقطعی با این حرف که خرید محصولات از بیرون ارزان تر تمام می‌شود و تولید در داخل صرفه اقتصادی ندارد، روند خودکفایی دچار ضربه شد.

ایشان افزودند: البته ممکن است خرید برخی محصولات از جمله گندم از خارج به صرفه باشد، اما اگر جلود واردات این محصول مهم را فرودند چکار باید کرد؟ ما خودکفایم کرد؟ بنابراین باید با تلاش بیشتر به راه یافتله خودکفایی ادامه دهیم.

رهبر انقلاب خودکفایی در زمینه بزین را مهم برشمردند و افزودند: تولید خودکفایی در تولیدات کشاورزی، دارای اولویت خواندند و افزودند: این بخش، هم از جهت تأمین مواد غذایی و هم از جهت سهم اشتغال، بسیار مهم است و باید با احداث صنایع تبدیلی در روستاها و برطرف کردن مشکل فروش محصولات کشاورزی روستاییان، به آن توجه کامل کرد چرا که در پیشرفت و قدرت کشور بسیار مؤثر خواهد بود.

رهبر انقلاب نیروی انسانی کارآمد، جوان، برانگیزه و خستگی ناپذیر را ثروتی عظیم و بی نظیر برشمردند و افزودند: هزاران گروه فرهنگی در داخل و خارج از دانشگاهها وجود دارند که می‌توانند با ایده‌ها و فکری‌های خوب و راهگشا، چرخه کارها در بخش صنایع و معادن و دیگر بخشها را رونق ساری و مسائل زمین ممانده را راه‌اندازی کنند.

ایشان فرصت جبران خسارات سیل را فرصت خوبی برای رونق بخشهای مختلف تولید خواندند و تأکید کردند: باید اختراعات جبرانی مناطق سیل‌زده را به گونه ای برنامه ریزی و هدایت کرد که به رونق کارخانه ها بینجامد. حضرت آیت الله خامنه ای مسکن سازی را از جمله رشته های کارآفرین خواندند و گفتند: از جمله نقش های چند سال اخیر، بی توجهی به موضوع مسکن سازی بوده است، ایشان افزودند: باید از فرصت درمیم با ساخت مسکن برای هموطنان سیل زده استفاده کرد و با کمک دستگاههای مختلف و بخش خصوصی حرکت عظیم اشتغالزا و تولید آفرین در بخش مسکن را بپوشد آورد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشا به موضوع تلاشها و اقدامات صد ابراین آمریکا پرداختند و خاطر نشان کردند: در مواجهه با دشمن دو راه بیشتر وجود ندارد یا عقب‌نشینی ما و پیروزی معتقّلی آنها یا مقاومت و ایستادگی که تجربه ما در جمهوری اسلامی نشان می‌دهد هر جا در مقابل دشمن مقاومت کردیم، جواب گرفتیم.

ایشان مقاومت در عرصه اقتصادی، امتفان از مقاومت در عرصه نظامی دانستند و افزودند: مقاومت در عرصه اقتصادی به معنای مستحکم کردن ساخت اقتصادی کشور است که لازمه آن هم برخورد جدی با مسائل و پیگیری امور است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه برای اصلاح امور نباید چشم‌به‌خارج دوخت، خاطر نشان کردند: چشم‌دوختن به بیگانگه موجب ضربه به کشوری‌شود که نمونه آن را در برخورد اروپایی‌ها در قصبه برجام می‌بینیم.

**رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام تأکید کردند:**

# جنگ نمی‌شود، مذاکره با آمریکا سمّ است

## گزینه قطعی ملت مقاومت است



حضرت آئی خامنه ای افزودند: ما با اروپایی ها، مشکل و دعویایی نداشتیم اما آنها به هیچیک از تعهدات خود عمل نکردند و نمی‌کنند و در عین حال مدام ادعا می‌کنند که ما به برجام پایبند هستیم. ایشان با تأکید بر اینکه علاوه بر دولت، مردم نیز باید برای حل مسائل اقتصادی، نقش آفرینی کنند، گفتند: مردم با خرید محصولات داخلی و استمرار حمایت از کالای ایرانی، برهیز از اسراف، توجه نکردن به شایعات در فضای مجازی و زیاده روی نکردن در خرید، می‌توانند به رونق تولید کمک کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه سخنان خود، در تبیین طراحی راهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: آنها تمام تلاش خود را به کار گرفتند تا با فشارهای شدید اقتصادی، اولاً نظام محاسباتی مسئولان را به‌گونه‌ای تغییر دهند تا آنان مجبور به تسلیم شوند و ثانیاً مردم را در مقابل نظام قرار دهند.ایشان با تأکید بر اینکه طراحی و محاسبه آمریکا همانند محاسبات چهل سال گذشته سطح است و به نتیجه هم نخواهند رسید، افزودند: آمریکایی‌ها این بار نیز قطعاً شکست خواهند خورد و در این موضوع تردیدی نیست. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: سردمداران آمریکا باید دلیل بیغی و کینه‌ای که به جمهوری اسلامی ایران دارند، کور شده اند و نمی‌توانند درست محاسبه کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مخالفت بسیاری از صاحب‌نظران این رشته و نیز با اقدام اسلامی بیس از دولت دیگر این کشور، در کونی آمریکا واقعاً در درستی نسبت به مسائل گوناگون و همچنین جمهوری اسلامی ندانند.

ایشان با تأکید بر اینکه هیچکس نباید از هیبت ظاهری، نشر‌ها و هیاهوهای آمریکا ترسد، افزودند: برقدرت عملگوار خود را با تشر و هیاهو پیش می‌برند و هر گونه جازدن در مقابل این تهدیدها خطاست.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند:علاوه از ثروت‌قارون‌های منطقه خلیج فارس نیز نباید درمسئله زیر چپا غلطی نمی‌توانند بکنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: آمریکادر سال ۱۳۵۷ قبل از پیروزی انقلاب اسلامی بسیار قدرتمندتر از شرایط فعلی بود و کارت ریش جمهور آن زمان، هم عقل هم قدرت بیشتری از ریش جمهور کنونی آمریکا داشت و محمدرضا پهلوی نیز به عنوان مأمور آنها بر همه امور مسلط و کاملاً باقیم بود اما ملت ایران توانست با دست خالی همان

ایستادگی، هوشیاری و اراده ملت و مدیریتها و تدابیر جدیدی که رئیس جمهور محترم اشاره کردند پیروز این میدان خواهد بود. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی رئیس جمهور گفت: سال ۱۷سال سختی برای مردم کشورمان بویژه از لحاظ فشار بر معیشت و زندگی مردم و کاهش درآمدهای دولت بود.

رئیس جمهور به افتتاح طرح های بزرگ در سال های گذشته از جمله افتتاح ۱۵ فاز پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: در این مدت بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی که در خاور میانه بی نظیر است، افتتاح شد که موجب تولید دو برابر و خودکفایی در تولید بنزین شد.

آقای روحانی از افتتاح بزرگترین طرح های مربوط به ارتباطات، راه و راه آهن و همچنین اتصال چهار استان به راه آهن سراسری خبر داد و با یادآوری بهبود تراز تجاری محصولات کشاورزی به بارش باران های بی سابقه اخیر اشاره کرد و گفت: علاوه بر افزایش خرید تضمینی گندم، افزایش تولید دانه های روغنی و خودکفایی در تولید گندم، در زمینه کشت گلخانه ای از ۸ هزار و ۸۰۰ هکتار به ۱۵ هزار هکتار رسیده ایم و در آینده به ۲۰ هزار هکتار خواهیم رسید.

آقای روحانی به افزایش سه تا پنج برابر یرپرداختی مستمری بگیران کمیته امتداد و بهره‌زستی اشاره کرد و افزود: در زمانه کردارمنشاه مدت ۱۴ ماهه، سه و نیم میلیون متر مربع ساختمان سازی شده که این کاری بسیار بزرگ است، رئیس جمهور با تأکید بر نیاز به وحدت و اتحاد در کشور گفت: کاری که ملت و مسئولان در ماجرای سیل اخیر، مانند باملت ایران واستحکام شیبه آنچه که در ماجرای سیل شاهد بودیم نیاز داریم چرا که آن اتحاد توانست یک تهدید را به یک فرصت بزرگ تبدیل کند.

آقای روحانی با بیان اینکه مردم در فشار هستند و باید به معیشت آنان توجه ویژه کرد، افزود: اگر توانیم در کالاهای وارداتی نظرات بیشتری کنیم می‌توانیم مشکلات مردم را در زمینه معیشت کمتر و بر تحریم علیه صادرات ریش جمهور بایمان اینکه با معتمدین بودن می‌توانیم از مصلحت عبور کنیم، معیار دوستی در درون نظام را اعتقاد و التزام به قانون اساسی برشمرد و افزود: اگر کسی به قانون اساسی پایبند باشد و همه ظرفیت های قانون اساسی بکار گرفته شود می‌توانیم از مشکلات عبور کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به تصمیم آمریکا برای متوقف کردن صادرات نفت ایران و اخلاص در صادرات غیرنفتی، و فشار روانی و تبلیغی، افزود: با ایثار و وحدت مردم و روحانتماندھی، برنامه برزی، مدیریت پنهنر و هماهنگی بیشتر و تمرکز در اداره کشوری می‌توانیم از این معضلات عبور کنیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه اداره کشور بدون تغییر در ساختار بودجه و اقتصاد امکانپذیر نیست، گفت: این کار تنها با اختیار دولت نیست، باید اختیارات متمرکز و درک مجلس و دولت از شرایط کشور و منطقه و جهان یکسان شود.

آقای روحانی با اشاره به اینکه می‌توانیم به جای درآمد نفتی درآمد غیرنفتی را جایگزین کنیم، گفت: آمریکایی‌ها با محاسبات اشتباه و غلط فکر می‌کنند ظرف چند ماهه می‌توانند ملت ایران را به زانو درآورد و این تاریخ‌چهایی را برای این موضوع تعیین کردند اما ملت ایران با استقامت، ایستادگی و مقاومت روزها و ساعات رزنی را در تاریخ جمهوری اسلامی ایران خلق کرد. وی با بیان اینکه ملت، رهبری، دولت و مجلس موجب تاکنمی دشمن شدند، ادامه داد: امروز هم دشمن در این موضوع تاکنمی کرد اما ملت ایران با استقامت، صبح ناگانش را می فرستدو شب شماره تلفن می‌دهد. البته ما شماره تلفن‌های زیادی از آنها داریم و هر تاریخی که آنها در آن روز چنانتهی علیه ملت ایران انجام دادند، آنده شماره تلفن‌های آنهاست.

رئیس جمهور ادامه داد: اختلاف ما و شما در ظلم و تجاوز نسبت به ملتها و ملت ایران است. توبه کنید و برگردید، راه باز است. شاید مردم ایران از ظلم و جنایت تاریخی شما بگذرند. آقای روحانی با بیان اینکه دنیا به درباری ملت ایران بی برده است، افزود: بعد از تحلف آمریکا از توافق هسته‌ای و به دستمان آمدن توافق، ما هر دو از مامیلت خواسته بودند تا به وظایفمان عمل کنند به اندازه کافی فرمت دادیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز باید از مسیر حقوقی استفاده کنیم و این را سرودت و شورای عالی امنیت و نظام و رهبری آغاز کرد، گفت: این مسیر هست، اما اقدام و اعلام کردیم و خواهیم کرد. برخی به اشتباه می‌گویند که ۶۰۰۰ مهلت دادیم تا ۶۰۰۰ روز دیگر عمل کنند در حالی که ما ۱۸ هزار روز بیشتر عمل کردیم و ۲ تمهد را کنار گذاشتیم و ۲ تمهد دیگر را نیز بعد از ۶۰۰۰ روز خواهیم گذاشت. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ما مشارکت مردم، مدارا با یکدیگر و مقاومت می‌توانیم به پیروزی برسیم، گفت: امروز در یک آزمایش بزرگ الهی قرار گرفته‌ایم و بی تردید با ایستادگی و مقاومت از این مرحله عبور خواهیم کرد.

دکتر شمیری؛

## پست بانکه ایران بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش های ICT کشاورزی وصنعت ومعندن پرداخت می کند

مدیرعامل پست‌بانک ایران با تشریح گزارش‌آز داده‌های اعتباری این بانک باو‌ازارت جهاد کشاورزی وصنعت‌ومعدن وتجارت گفت: تاکنون بانک براساس قراردادهای منعقدنه با این وزارت‌خانه‌ها جری ۲۴ هزار ۲۸۸ میلیارد ریال تسهیلات به فعالان اقتصادی درسال جاری پرداخت می‌کند.به گزارش روابط‌عمومی پست‌بانک ایران، دکتر شمیری افزود: براساس قرارداد منعقدنه بین بانک کشاورزی و دردراسای بندالف تبصره ۱۸ قانون بودجه‌سال ۱۳۹۸ کشور، اعطای تسهیلات تا سقف ۴۴ و هزار ۵۴۴ میلیارد ریال شامل: سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در تسهیلات سرعمایه در گردش از‌محل منابع بانک با پارانه سه درصد و پرداخت مابقی نیز با تعلق ۵۰ درصد از محل منابع بانک و ۵۰ درصد از منابع صندوق توسعه ملی انجام می‌شود.وی درخصوص اولویت طرح‌های این بخش تصریح کرد: براساس این قرارداد مبلغ ۵هزار و ۱۴ میلیارد ریال برای برنامه‌های تولیدو ایجاد فرصت‌های شغلی بر مبنای رسته فعالیت‌های الودارت بخش کشاورزی، دو هزار میلیارد ریال برای بازسازی و نوسازی واحدهای تولیدی، مبلغ ۴۲۰ میلیارد ریال برای پروژه ارتقای معیشت مناطق مرزی از طریق توسعه باغات در استان‌های مرزی کشور و مبلغ سه‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در قالب سرمایه‌گریز جهت پرداخت می‌گردد.مدیرعامل پست‌بانک ایران در خصوص قرارداد این بانک با‌وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز گفت: براساس قرارداد منعقدنه و در‌استای بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ کشور، پرداخت تسهیلات به مبلغ ۱۲ هزار میلیارد ریال توسط این بانک پیش‌بینی شده که مبلغ ۶ هزار میلیارد ریال از‌محل منابع بانک و ۶ هزار میلیارد ریال از‌محل منابع صندوق توسعه ملی تأمین می‌شود.

**وزارت کشور**  
**استادفاری کرمان**  
**شهرداری سیرجان**  
**نوبت اول**  
**شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای کانال هدایت آب‌های سطحی بلوار حمزه سیدالشهدا مکی آباد) به شماره ۰۲۰۹۸۰۰۵۶۷۴۰۰۰۱۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.**  
**تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۵ می‌باشد.**  
**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۶**  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸**  
**زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸**  
**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها: آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۷۷-۰۳۴**  
**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انحام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۳۴-۰۲۱**  
**دفتر ثبت‌نام ۸۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**  
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۵**  
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۳/۱**  
**خ.ش: ۹۸/۲/۲۵**

## مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

## فراخوان مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای تهیه مصالح و اجرای کانال هدایت آبهای سطحی بلوار حمزه سیدالشهدا مکی آباد

**وزارت کشور**  
**استادفاری کرمان**  
**شهرداری سیرجان**  
**نوبت اول**  
**شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای کانال هدایت آب‌های سطحی بلوار حمزه سیدالشهدا مکی آباد) به شماره ۰۲۰۹۸۰۰۵۶۷۴۰۰۰۱۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.**  
**تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۵ می‌باشد.**  
**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۸ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۶**  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸**  
**زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۸ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۸**  
**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها: آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۷۷-۰۳۴**  
**اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انحام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۱۳۴-۰۲۱**  
**دفتر ثبت‌نام ۸۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**  
**تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۵**  
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۳/۱**  
**خ.ش: ۹۸/۲/۲۵**

## آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

**نوبت اول**  
شهرداری سیرجان در نظر دارد نسبت به فروش بخشی از پلاک ثبتی ۶۴۹ فرعی از ۶۵۱۸ اصلی بخش ۳۷ کرمان واقع در اراضی ۲۵ هکتاری شهرداری روبروی منطقه ویژه اقتصادی به مساحت ۸۴۷۷/۶ مترمربع (خارج از محدوده قانونی، داخل حریم استحفاظی و فاقد کاربری) با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی و جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) و با شماره مزایده ۰۲۰۹۸۰۰۵۶۷۴۰۰۰۰۲ مزایده صورت الکترونیکی به فروش برساند.  
تاریخ انتشار آگهی: ۹۸/۲/۲۵ – مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۸/۰۳/۱۲ – ساعت ۱۰ – تاریخ باز دید: ۹۸/۰۲/۲۶  
مهلت از سال پیشنهاد: ۹۸/۰۳/۱۲ – ساعت ۱۴ – تاریخ بازگشایی: ۹۸/۰۳/۱۲ – تاریخ اعلام به برنده: ۹۸/۰۳/۱۲

ردیف	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه هر مترمربع (ریال)	قیمت کل (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	۸۴۷۷/۶۱	۲/۵۰۰۰۰۰	۲۱/۱۱۹۰/۲۵۰۰۰	۱/۰۵۵/۹۵/۲۵۰

۱- قیمت پایه به قطععات و سپرده شرکت در مزایده باید هر قطعه که بایستی به صورت واز نیز به حساب ۲۳۶۱۰۴۰۰۳۲۱۰۰۰۰۰ بانک ملی شعبه شهرداری سیرجان و یا به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر باشد.

۲- در صورتی که برندگان حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- به پیشنهادهات مخدوش، مشروط، ناقص رسیدگی نخواهد شد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده موجود می‌باشد.

۵- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهات مجاز و مختار است.

ضمانت‌عایت موارد ذیل الزامی است:

۱- بر گزار مزایده صرف‌ا‌ز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکانپذیر می‌باشد.

۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳- معارضندادن به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل فرماید.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفتر ثبت‌نام سایر استان‌ها: در سایت سامانه ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) بخش ثبت‌نام فراب‌اول مزایده‌گر موجود است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۳/۱

خ.ش: ۹۸/۲/۲۵

## مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

مطرحه کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان به نمایندگی از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، در نظر دارد پروژه احداث بخش ساختمان و دیوار محوطه اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان راهدان را از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت لازم که از امکانات فنی و مالی کافی برخوردارند واگذار نماید. لذا از شرکت‌هایی که ر شته با زمینه تخصصی مرتبط را دارا می‌باشند دعوت می‌شود جهت دریافت و تکمیل اسناد مناقصه و اسناد آرزایی کیفی از طریق سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و [bs.ssa.ir](http://bs.ssa.ir) اقدام نمایند.

دستگاه مناقصه‌گزار: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان

موضوع: احداث و اجرای عملیات ساختمان با اجرای کامل تأسیسات مکانیکی و برقی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع به انضمام محوطه‌سازی، دیوار محوطه و براساس بخشنامه شماره ۱۳۹۸/۰۳/۹۶ مورخ ۵/۴/۱۳۹۸ با موضوع انعقاد پیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر جمع با سطح زیربنای ۴۰۰۰ مترمربع سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

محل اجرای پروژه: استان سیستان و بلوچستان – شهرستان زاهدان

محل اعتبار پروژه: در محل منابع عمومی اعتبارات ملی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و در ذیل موافقتنامه طرح شماره ۱۳۰۱۰۹۰۰۰۴

بر آورد اولیه هزینه اجرای پروژه: ۶۵/۹۸۵/۵۶۳/۰۴۲ ریال براساس قیمت‌های فهراس نهایی یا به سال ۱۳۹۸ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هشتصد و بیست میلیون ریال)

رشته و پایه پیمانکاران: رشته ابنیه حداقل پایه ۴ (ابنیه)

مدت اجرای کار: ۱۸ ماهه است.

تاریخ دریافت اسناد مناقصه و ازبایی: از تاریخ ۹۸/۲/۲۴ تا ساعت ۱۷ روز ۹۸/۲/۲۸

تاریخ تحویل مدارک تکمیل شده به کارفرما: تا ساعت ۹ صبح چهارشنبه مورخ ۹۸/۳/۸

تاریخ بازگشایی و بررسی پیشنهادهات: ۹۸/۳/۸ و ۹۸/۳/۹

مکان تحویل مدارک تکمیل شده: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان، واحد دبیرخانه با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی با مهر و امضاء مجاز شرکت و همچنین هزینه شرکت در مناقصه

اطلاعات تماس جهت تکمیل شده در سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) علاوه بر تحویل پاکت‌های پیشنهادی بااستی پیشنهادات مناقصه‌گران حتما در سامانه مذکور نیز درج شده باشد.

پیشنهاد می‌بایست مجزا به صورت پاکت و درج در سامانه فوق تحویل مناقصه‌گزار شود.

با توجه به اینکه مناقصه فوق به صورت یک‌مرحله‌ای همراه با ازبایی کیفی می‌باشد به استناد بند ب ماده ۱۹ قانون برگزاری مناقصات پاکت ج (پیشنهاد قیمت) متقاضیانی که در ازبایی پذیرفته نشوند باز نخواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه می‌بایستی قیمت پیشنهادی نهایی خود را براساس بر آورد دقیق از نقشه‌ها و مدارک فنی و با در نظر گرفتن بهای واقعی مصالح و خدمات تحویل کارفرما نموده و ارائه و تحویل مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و کارفرما در رد و قبول کلیه پیشنهادهات مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۲۵

خ.ت: ۹۸/۲/۲۳